
UCHWAŁA NR XXXIII/838/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 marca 2009 r. 
 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i  zakładach pomocy społecznej 
oraz w  areszcie śledczym 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 b ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; 
zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 167, poz. 1760, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, 
poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 27, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, 
poz. 1111); Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego tworzy się obwody 
głosowania w szpitalach i zakładach pomocy społecznej oraz w areszcie śledczym. 
Numery i granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób miejscowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


